

Ekonomitjänst med systemstöd – konsultativ inriktning



Statens servicecenters avdelning för konsultrelaterade tjänster erbjuder Ekonomitjänst med systemlösning, med konsultativ inriktning. Tjänsten riktar sig framför allt till mindre myndigheter, med 150 anställda eller färre.

Ekonomitjänst med systemlösning innebär, förutom sedvanlig ekonomitjänst, att du som kund inte behöver fundera över system, drift eller några systemfrågor eftersom det ingår i tjänsten. Vårt helhetsperspektiv gör att kundmyndigheten helt kan ägna sig åt sin kärnverksamhet. Systemkonsulterna ser till att ekonomisystemet nyttjas optimalt och effektivt, både utifrån kundmyndighetens perspektiv och ett helhetsperspektiv för statsförvaltningen. I ekonomitjänsten ingår även omvärldsbevakning vilket innebär att vi föreslår förändringar utifrån regelverk, regleringsbrev et cetera. Utifrån det initierar och föreslår vi förändringar som behöver göras i redovisningen och i systemuppsättningen.

Våra redovisnings-, ekonomi- och systemkonsulter har lång erfarenhet från ekonomiarbete inom staten och är vana vid att arbeta med flera kunder parallellt, samtidigt som kundnärlighet är viktigt för oss. Vi bidrar med en ökad kompetens och minskar sårbarheten då vi ser till att det alltid finns backup. Vi har ett brett nätverk och goda kontakter med andra myndigheter inom statsförvaltningen. Vårt arbetssätt bygger på att hantera många kunder som har likartade behov, snarare än att hantera stora transaktionsvolymer av olika moment. Det innebär att vi gör ett moment för alla kunder samtidigt.

Kundmyndighet hos Statens servicecenter

Som kundmyndighet får ni tillgång till våra gemensamma bastjänster:

- Vår support har telefontid vardagar kl. 09.00–16.00.
- Vår internkontroll, kvalitets-säkring och ständiga utveckling och förbättring av tjänsterna.

Våra tjänster utvecklas i dialog med myndigheter och företag för att säkerställa relevans och stordriftsfördelar för hela statsförvaltningen.

Våra tjänster är indelade i bastjänster som är lika för alla kundmyndigheter. Vi erbjuder också tilläggs- respektive specialtjänster samt konsulttjänster som utformas efter behov.

Som kundmyndighet får du som regel tillgång till produktions-systemen vi använder för vår tjänsteleverans.

Som kundmyndighet betalar du en avgift som baseras på de tjänster du köper. Avgiften bestäms årligen och följs upp löpande så att rätt avgift debiteras i förhållande till aktuella volymer.

Tillsammans arbetar vi efter en samverkansmodell som är gemensam för alla kundmyndigheter.

Vill du veta mer?

Besök www.statensssc.se eller ring 0771-456 000.

Kontaktpersoner konsultuppdrag:
Nils Svensson och Ann-Sofi Hjelm
Thuresson
fornamn.efternamn@statensssc.se